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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 7.11.2024.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Hakemus dosentin arvon myöntämiseksi / FT Elina Westinen
Elina Westinen on jättänyt 10.3.2024 musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitokselle anomuksen, että
hänelle myönnettäisiin nykykulttuurin tutkimuksen, erityisesti populaarikulttuuri ja etnisyys, dosentin arvo.

Rehtorin päätöksen (15.1.2021) mukaan menettelyyn dosentin arvon myöntämiseksi voidaan ryhtyä,

mikäli se on tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukaista.

Hakijan tieteellisestä tuotannosta tulee käydä ilmi, että hakija omaa kyseessä olevalla dosentuurin

alalla perusteelliset tiedot ja kyvyn itsenäiseen tieteelliseen tutkimukseen. Dosentin arvon

myöntämisen edellytyksenä Jyväskylän yliopistossa on, että hakija

- on jatkanut aktiivisesti tutkimusta väitöskirjan valmistumisen jälkeen ja on väitöskirjan

lisäksi julkaissut tieteellisiä tutkimuksia, jotka laajentavat hakijan tutkimusalaa ja vastaavat

tieteelliseltä merkitykseltään, laadultaan ja määrältään vähintään toista hyvätasoista väitöskirjaa

Tiedekuntaneuvostolle tehdään ehdotus kahdesta asiantuntijasta, joiden tulee olla yliopiston

ulkopuolisia ja pääsääntöisesti professoreita/associate professoreita tai dosentteja.

Dosentuuri myönnetään ensisijaisesti yliopiston tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloille tai aloille,

jotka täydentävät niitä. Lisäksi otetaan huomioon yliopiston ulkopuolisten tahojen kanssa

tapahtuvaan yhteistoimintaan ja kansainvälistymiseen liittyvät tarpeet.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (31.5.2021) 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvosto myöntää

dosentin arvon.

Jyväskylän yliopiston paikallisen työnantajapäätöksen (21.3.2023) mukaisesti dosentin arvo

myönnetään viideksi vuodeksi 1.4.2023 tai sen jälkeen saapuneiden dosentuurihakemusten osalta.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos pitää Elina Westisen kiinnittämistä yliopistoon opetuksen ja
tutkimustyön kannalta tarkoituksenmukaisena.

Dosentuurin tutkimusala nykykulttuurin tutkimus, erityisesti populaarikulttuuri ja etnisyys, on yliopiston
tutkimuksen paino- ja profiloitumisaloilla tai aloilla, jotka täydentävät niitä.

Musiikin, taiteen ja kulttuurin tutkimuksen laitos esittää, että yliopiston ulkopuolisina asiantuntijoina toimisivat
apulaisprofessori Olli Löytty (Turun yliopisto) ja lehtori Kimi Kärki (Taideyliopisto).

Päätösesitys

Todetaan, että nykykulttuurin tutkimuksen, erityisesti populaarikulttuuri ja etnisyys, dosentuuri on

tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

Hyväksytään asiantuntijoiksi apulaisprofessori Olli Löytty (Turun yliopisto) ja lehtori Kimi Kärki

(Taideyliopisto).

 

Päätös

Todettiin, että nykykulttuurin tutkimuksen, erityisesti populaarikulttuuri ja etnisyys, dosentuuri on

tutkimuksen ja opetuksen kannalta tarkoituksenmukainen.

Hyväksyttiin asiantuntijoiksi apulaisprofessori Olli Löytty (Turun yliopisto) ja lehtori Kimi Kärki

(Taideyliopisto).

 Asia3_Liite 1_Westinen_CV.pdf
 Asia3_Liite 2_Westinen_Hakemus.pdf
 Asia3_Liite 3_Westinen_List of publications.pdf
 Asia3_Liite 4_Westinen_Opetusportolio.pdf
 Asia3_Liite 5_Westinen_Tieteelliset ansiot ja tutkimustyö.pdf
 Asia3_Liite 6_Laitoksen lausunto, dosentuuri, Westinen.pdf

Päätös
Piia Porvali
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4. Yliopistotutkijan tehtävä, metodologia, tehtävään ottaminen,
tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Jyväskylän yliopiston hyvinvoinnin tutkimuksen yhteisössä JYU.Well on ollut haettavana yliopistotutkijan,
tutkimusmetodologia, vakituinen tehtävä 2.1.2025 alkaen.  

Tehtävä kytkeytyy Jyväskylän yliopiston Monialainen hyvinvointi -profilointialueeseen ja on osa monitieteisen
hyvinvoinnin tutkimuksen yhteisöä. JYU.Well integroi eri tieteenalojen yksilö-, yhteisö- ja yhteiskunnan tasoille
kohdistuvaa tutkimusta kokonaisvaltaisen ymmärryksen lisäämiseksi hyvinvoinnista ja siihen liittyvistä
ilmiöistä. Nyt kyseessä oleva yliopistotutkijan tehtävä sijoittuu profilointikauden ajaksi humanistis-
yhteiskuntatieteelliseen tiedekuntaan ja sen yhteiskuntatieteiden ja filosofian laitokselle, mutta tehtäväalana on
monitieteinen yhteistyö myös yli hallinnollisten yksikkörajojen. Profilointirahoituksen päätyttyä yliopistotutkijan
tehtävä on tarkoitus siirtää yliopiston yhteiseen, parhaillaan kehitteillä olevaan metodikeskukseen.  

Yliopistotutkijalta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa ja julkaisuin osoitettua näyttöä itsenäisestä
tieteellisestä tutkimuksesta, kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä.
Lisäksi vaaditaan vahvaa sitoutumista tutkimusmetodologian edistämiseen erilaisissa tutkimusasetelmissa. 

Yliopistotutkijan tehtävistä ja kelpoisuusvaatimuksista määrätään yliopiston johtosäännössä ja kielitaito-
ohjeistuksissa. 

Tehtävä oli haettavana 25.6.2024-8.9.2024. Tehtävään tuli yhteensä 53 hakemusta 51 hakijalta. Liite 1. 

Tehtävän valmisteluryhmään kuuluivat humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani Mika
Lähteenmäki, varadekaani Tapio Litmanen, professori Anna Rönkä, erityisasiantuntija Päivi Fadjukoff sekä
HR Partner Seija Anttila (sihteeri). 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä pyysi hakemusten perusteella ulkoiset arvioinnit Polina
Girchenkosta, Ville Heilalasta, Laura Kanasesta, Veli-Matti Karhulahdesta, Tiia Kekäläisestä sekä Kaisa
Lohvansuusta. Arvioijina toimivat professori Todd D. Little (Texas Tech University, Yhdysvallat) ja professori
Krista Lagus (Helsingin yliopisto). Liitteet 2 ja 3. 

Valmisteluryhmä päätti kutsua opetusnäytteisiin ja haastatteluihin Polina Girchenkon, Ville Heilalan, Laura
Kanasen, Veli-Matti Karhulahden ja Tiia Kekäläisen. Liitteet 4-8. 

Dekaani on pyytänyt valmisteluryhmää tekemään esityksen tehtävään valittavasta hakijasta. Valmisteluryhmä
esittää, että tehtävään otetaan FT Ville Heilala 2.1.2025 alkaen toistaiseksi. Varasijalle esitetään valittavaksi
FT Veli-Matti Karhulahti. Liite 9.  

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan yliopistotutkijan tehtävään toistaiseksi ottaa rehtori
dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa. 

Päätösesitys 

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa. 

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa. 

 Asia4_Liite 1_Yhteenveto hakijoista.pdf
 Asia4_Liite 2_Asiantuntijalausunto Little.pdf
 Asia4_Liite 3_ Asiantuntijalausunto Lagus.pdf
 Asia4_Liite 4 _Girchenko ansiot.pdf
 Asia4_Liite 5_Heilala ansiot.pdf
 Asia4_Liite 6_Kananen ansiot.pdf
 Asia4_Liite 7_Karhulahti ansiot.pdf
 Asia4_Liite 8_Kekäläinen ansiot.pdf
 Asia4_Liite 9_Valmisteluryhmän esitys yliopistotutkija, metodologia.pdf

Päätös
Piia Porvali
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5. Yliopistonlehtorin tehtävä, yhteiskuntapolitiikka, tehtävään
ottaminen, tiedekuntaneuvoston kuuleminen
Yliopistonlehtorin tehtävässä painottuvat yhteiskuntapolitiikan opintosuunnassa annettava opetus ja tutkielmien
ohjaus sekä omaopettajan tehtävät yhteiskuntatieteiden ja filosofian tutkinto-ohjelmassa kandidaatti- ja
maisterivaiheen opinnoissa.

Yliopistonlehtorilta edellytetään soveltuvaa tohtorintutkintoa, julkaisuin osoitettuja näyttöjä tieteellisestä
tutkimustyöstä, kykyä antaa laadukasta tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä. Ansioita
arvioitaessa otetaan lisäksi huomioon hakijan kansainvälinen verkostoituminen ja kyky hankkia ulkopuolista
tutkimusrahoitusta. Eduksi katsotaan monipuolinen menetelmällinen osaaminen ja opetuskokemus.

Yliopistonlehtorin tehtävistä, kelpoisuusvaatimuksista ja kielitaidosta määrätään yliopiston johtosäännössä ja
kielitaito-ohjeistuksissa.

Yhteiskuntapolitiikan yliopistonlehtorin tehtävä oli haettavana 30.5.-5.8.2024. Tehtävää haki 16 henkilöä. Liite
1.

Laitoksen valmisteluryhmään kuuluivat laitoksen johtaja, professori Marjo Kuronen, professori Tiina Silvasti,
yliopistonlehtori Timo Anttila sekä HR Partner Piia Porvali (sihteeri).

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan hakijoiden ansioita arvioitaessa tulee käyttää
kahta ulkopuolista arvioijaa. Valmisteluryhmä pyysi hakemusten perusteella ulkoiset arvioinnit Ilona
Bontenbalista, Lotta Haikkolasta, Päivi Pirkkalaisesta, Antti Puupposesta ja Tiina Sihdosta. Arvioijina
toimivatprofessori Loredana Ivan (National University of Political Studies and Public Administration,
Bucharest, Romania) ja professori Mia Hakovirta (Turun yliopisto). Liitteet 2-3.

Valmisteluryhmä päätti kutsua opetusnäytteisiin ja haastatteluihin Lotta Haikkolan, Päivi Pirkkalaisen ja Antti
Puupposen. Liitteet 4-6.

Dekaani on pyytänyt laitosta tekemään esityksen. Valmisteluryhmä esittää, että tehtävään otetaan Antti
Puupponen 2.1.2025 alkaen tai mahdollisimman pian sen jälkeen toistaiseksi. Liite 7.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (1.6.2022) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi ottaa
rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla tiedekuntaneuvostoa.

Päätösesitys

Kuullaan tiedekuntaneuvostoa.

 

Päätös

Kuultiin tiedekuntaneuvostoa.

 Asia5_Liite1_Yhteenveto hakijoista.pdf
 Asia5_Liite5_Ansiot Pirkkalainen.pdf
 Asia5_Liite6_Ansiot Puupponen.pdf
 Asia5_Liite7_Valmisteluryhmän esitys.pdf
 Asia5_Liite2_Lausunto Hakovirta.pdf
 Asia5_Liite3_Lausunto Ivan.pdf
 Asia5_Liite4_Ansiot Haikkola.pdf

Päätös
Piia Porvali
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6. Yliopistonlehtorin tehtävään vakinaistaminen, FT, dosentti Mari
Honko, kielitaidon arviointi
FT, dosentti Mari Honkoa esitetään otettavaksi toistaiseksi voimassa olevaan kielitaidon arvioinnin
yliopistonlehtorin tehtävään. Tehtävä on sijoitettu Soveltavan kielentutkimuksen keskukseen.

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (17.12.2015) 29 §:n mukaan yliopistonlehtorilta edellytetään

soveltuva tohtorin tutkinto, näyttöjä itsenäisestä tieteellisestä tutkimustyöstä, kykyä antaa laadukasta

tutkimukseen perustuvaa opetusta ja ohjata opinnäytteitä, ja, kun se on tärkeää tehtävän hoitamiselle,

käytännöllinen perehtyneisyys tehtävänalaan.

Yliopistonlehtorin ansioita arvioitaessa otetaan huomioon tieteellinen työ, opetuskokemus ja

pedagoginen koulutus, tuotetut oppimateriaalit, muut opetustoimessa saavutetut ansiot sekä tarvittaessa

opetusnäyttein osoitettu opetuskyky ja muut tehtävään soveltuvat ansiot. 

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa sekä siihen sisältyvien ohjeiden mukaan (17.12.2015) mukaan

yliopiston tehtävät täytetään lähtökohtaisesti noudattaen julkista hakumenettelyä kuitenkin siten, että

tehtäviä täytettäessä noudatetaan tarkoituksenmukaista menettelyä.

Ansioita arvioitaessa tulee käyttää vähintään yhtä ulkopuolista arvioijaa. Mikäli pätevyys on kiistatta

osoitettavissa (esimerkiksi aikaisempien arviointien avulla), voidaan korkeintaan kaksivuotiseen

tehtävään kiinnittää myös ilman arviointia.

 

Soveltavan kielentutkimuksen keskuksen johtajan Ari Huhdan mukaan työtehtävät ovat muodostuneet
pysyväisluonteisiksi. Lisäksi pitkäaikaisen, määräaikaisissa tehtävissä ansiokkaasti sekä opettajana että
tutkijana menestyneen henkilön vakinaistaminen on yliopiston strategian mukaista. Mari Honko on hoitanut
menestyksellisesti tutkijatohtorin tehtäviä nykyisessä määräaikaisessa työsuhteessa 1.6.2024-31.12.2024
(sitä ennen 1.6.2020-31.5.2024). Tätä ennen Honko on ollut humanistis-yhteiskuntatieteellisessä
tiedekunnassa eri määräaikaisissa yliopistonopettajan ja yliopistonlehtorin tehtävissä yhtäjaksoisesti
vuodesta 2015. Perustuen sekä hakemusasiakirjoihin että asiantuntijalausuntoihin, on epätodennäköistä, että
tehtävään löytyisi yhtä pätevää ja sopivaa henkilöä, jonka osaamisprofiili vastaisi täytettävän tehtävän
vaatimuksia. Hongon ansiot löytyvät liitteestä 1.

Mari Hongolla on pedagoginen opettajan kelpoisuus (Tampereen yliopisto, 2004) ja hän on suorittanut
yliopistopedagogiikan opinnot (YPE10, Jyväskylän yliopisto, 2015). Dekaani Mika Lähteenmäki on myöntänyt
Hongolle vapautuksen opetusnäytteen antamisesta perustuen Hongon opetuskokemukseen Jyväskylän
yliopistossa.

Vakinaistamisprosessissa pyydettiin asiantuntijalausunnot kahdelta ulkopuoliselta asiantuntijalta, professori
Marja-Liisa Helasvuolta (Turun yliopisto) ja professori Annekatrin Kaivapalulta (Helsingin yliopisto). Molemmat
asiantuntijat pitivät Honkoa pätevänä yliopistonlehtorin tehtävään. Liitteet 2-3.

Rehtorin päätöksen henkilöstöasioissa (17.12.2015) mukaan yliopistonlehtorin tehtävään toistaiseksi

ottaa rehtori dekaanin esityksestä. Ennen pysyvään tehtävään ottamista dekaanin tulee kuulla

tiedekuntaneuvostoa.

Dekaani Mika Lähteenmäki esittää FT, dosentti Mari Honkoa otettavaksi kielitaidon arvioinnin toistaiseksi
voimassa olevaan työsuhteeseen 1.1.2025 alkaen.

Päätösesitys

Todetaan asiantuntijalausunnot.

Keskustellaan kielitaidon arvioinnin yliopistonlehtorin tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista.

 

Päätös

Todettiin asiantuntijalausunnot.

Keskusteltiin kielitaidon arvioinnin yliopistonlehtorin tehtävän täyttämiseen liittyvistä asioista.

 Asia6_Liite3_Lausunto Kaivapalu.pdf
 Asia6_Liite2_Lausunto Helasvuo.pdf
 Asia6_Liite4_Laitosjohtajan esitys.pdf
 Asia6_Liite1_Ansiot Honko.pdf

Päätös
Piia Porvali
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7. Esitarkastajien määrääminen (Tikka, Välimaa)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava.

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Timo Anttila ehdottaa, että YTM Ville Tikan yhteiskuntapolitiikan

väitöskirjan Resource wisdom on a plate: Analysing the interpretation and practical implementation of

sustainability in various food environments esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Roberta Sonnino

(University of Surrey) ja tutkimusprofessori Minna Kaljonen (Suomen ympäristökeskus). Väitöskirja
arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty – kiittäen hyväksytty. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut
professori Tiina Silvasti ja toisena ohjaajana Ari Paloviita. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan
saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Heli Valokivi ehdottaa, että YTM Mira Välimaan sosiaalityön

väitöskirjan Säröjä paikallisyhteisöissä - Tapaustutkimus vastaanottokeskuksen perustamisesta

maaseudulle esitarkastajina tulisivat toimimaan apulaisprofessori Maija Jäppinen (Helsingin yliopisto) ja

apulaisprofessori Tiina Sotkasiira (Itä-Suomen yliopisto). Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty
– kiittäen hyväksytty. Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Kati Turtiainen ja muina ohjaajina
professori Marjo Kuronen ja Joa Hiitola (Oulun yliopisto). Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan
saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti. Tiina Silvasti poistui kokouksesta Ville Tikan väitöskirjan

esitarkastajien määräämisen käsittelyn ajaksi.

Päätös
Heli Niskanen
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8. Väittelyluvan myöntäminen (Khan, Orzoy)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan esitarkastajien tulee viimeistään kuukauden kuluessa

tehtävän saamisesta joko yhdessä tai erikseen antaa perusteltu kirjallinen lausunto, jossa ehdotetaan

luvan myöntämistä väitöskirjan julkiseen tarkastukseen tai sen epäämistä. Esitarkastajan ehdotus

luvan myöntämisestä ei saa olla ehdollinen. Tiedekunnan dekaani tai hänen määräämänsä henkilö

voi perustellusta syystä määritellä kuukautta pidemmän ajan esitarkastukselle. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaani on tehnyt 17.1.2024 päätöksen, jonka

mukaan humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan väitöskirjojen esitarkastusaika on kuusi

viikkoa. Päätös on määräaikainen ja se on voimassa 31.12.2025 asti.

Yliopistolain (44 §) mukaan väittelijälle on varattava tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien

lausunnoista. 

Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan väitöskirjan tekijällä on oikeus keskeyttää

esitarkastusprosessi ennen kuin tiedekuntaneuvosto käsittelee lupaa julkiseen tarkastukseen. Mikäli

väitöskirjan tekijälle ei myönnetä lupaa julkiseen tarkastukseen, esitarkastusmenettely päättyy.

Tiedekuntaneuvosto hyväksyi 28.8.2024 Master of Philosophy Abdul Kadir Khanin kehitystutkimuksen

väitöskirjan Negotiating localization in the Rohingya response: Views from organizations within the

humanitarian space in Cox`s Bazar, Bangladesh esitarkastajiksi research professor, PhD Jon Harald

Sande Lien (Norwegian Institute of International Affairs) ja senior researcher, PhD Kristina Roepstorffin (The
Peace Research Institute Oslo). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu Master of Philosophy Khanille ja
toimitetaan oheisena tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla hylätty – hyväksytty –
kiittäen hyväksytty. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Dekaani hyväksyi 27.5.2024 MA Agnes Orzoyn hungarologian väitöskirjan Translating Contemporary

Hungarian Literary Fiction into English: Challenges, Agency and Process esitarkastajiksi PhD, associate

professor Eszter Tarsolyn (University College London) ja PhD.Habil., associate professor Orsolya Réthelyin
(Eötvös Loránd University ELTE). Esitarkastajien lausunnot on toimitettu MA Orzoylle ja toimitetaan oheisena
tiedekuntaneuvoston jäsenille. Väitöskirja arvioidaan asteikolla 0-5. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat
halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Myönnetään väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 

Päätös

Myönnettiin väittelyluvat esitarkastajien lausuntojen perusteella.

 Asia8_Liite2_Esitarkastajan lausunto Khan_Roepstorff.pdf
 Asia8_Liite1_Esitarkastajan lausunto Khan_Lie.pdf
 Asia8_Liite3_Esitarkastajan lausunto Orzoy_Rethelyi.pdf
 Asia8_Liite4_Esitarkastajan lausunto Orzoy_Tarsoly.pdf

Päätös
Heli Niskanen
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9. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan siirtohaun ja
tutkinto-ohjelman vaihtamisen yksityiskohtaiset valintaperusteet
kandidaatin tutkinnon suoritusvaiheessa

Jyväskylän yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on päättää

opiskelijoiden valintaperusteista. 

Yliopistolain mukaan siirto-opiskelijaksi katsotaan yliopistolain mukaan opiskelija, jonka opiskeluoikeus siirtyy
korkeakoulusta toiseen tai korkeakoulun sisällä tutkinnosta toiseen. Rehtori on 22.5.2024 (korjattu päätös
12.8.2024) päättänyt yliopiston alempia ja ylempiä korkeakoulututkintoja koskevista yleisistä valintalinjauksista
vuodesta 2025 alkaen. Päätöksen mukaan opiskelijavalinnan yksityiskohtaiset valintaperusteet valmistellaan
ja päätetään koko opetussuunnitelmakaudelle, mutta valintojen tarkoituksenmukaisen toteuttamisen kannalta
tarpeelliset, harkitut ja luottamuksensuojaperiaatetta rikkomattomat muutokset ovat mahdollisia myös
opetussuunnitelmakauden aikana. Siirto-opiskelijat yliopiston sisällä voidaan valita erikseen muista siirto-
opiskelijoista.

Yleiset valintalinjaukset huomioon ottaen on tiedekunnan hakukohteisiin valmisteltu valintaperusteet
opetussuunnitelmakaudelle 2025–2028 siirtohakuihin kandidaatintutkinnon suoritusvaiheessa.
Valintaperusteet on valmisteltu yhteistyönä laitosten kanssa. Pääsääntöisesti hakijoilta edellytetään
suoritettuja opintoja vähintään 50 opintopistettä siten, että ne sisältävät hakukohteen perusopinnot suoritettuna
vähintään arvosanalla 3/5 (hyvät tiedot) sekä perustelukirje. Hakemusten pisteytyksessä arvioidaan hakijan
opintotausta ja -opintomenestys sekä hakemuksen perustelut. Liitteessä 2 on kunkin hakukohteen osalta
yksityiskohtaiset valintaperusteet yhtenäistä esitystapaa noudattaen. Valintaperusteet käyvät ilmi erityisesti
kohdista ”valintatapa” ja ”hakukelpoisuusvaatimukset”. 

Ulkoisessa siirtohaussa eli toisesta korkeakoulusta siirtyville on määritelty hakukohdekohtaisesti
aloituspaikkojen määrä vuodelle 2025 (rehtorin päätös 14.6.2024). Siirtohaun aloituspaikkoja ei ole päätetty
kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelmaan, KIMO kandidaatti- ja maisteriohjelmaan eikä
suomen kielen ja kirjallisuuden aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelmaan, eli näihin hakukohteisiin ei
voi hakea siirtohaussa muista yliopistoista. Kyseisiin hakukohteisiin on mahdollista siirtyä Jyväskylän
yliopiston sisällä liitteessä 2 esitetyin valintaperustein. Yliopiston sisäisille siirtymille ei hakukohteissa ole
määritelty aloituspaikkoja, vaan laitokset arvioivat hakemuksia valintaperusteiden mukaan resurssitilanteensa
huomioiden. Luokanopettajan ja musiikin aineenopettajan kandidaatti- ohjelmaan ja sosiaalityön kandidaatti-
ja maisteriohjelmaan (Kokkolan yliopistokeskus Chydenius) ei voi siirtyä siirtohaussa eikä Jyväskylän
yliopiston sisällä. 

Päätösesitys

Päätetään tiedekunnan hakukohteiden valintaperusteista kandidaatintutkinnon suoritusvaiheen

siirtohakuihin ja tutkinto-ohjelman vaihtamiseen vuosiksi 2025-2028 liitteen 2 mukaisesti niin, että niihin

voidaan vuosittain tehdä tarpeellisia muutoksia ja vaaditut päivitykset. 

 

Päätös

Päätettiin tiedekunnan hakukohteiden valintaperusteista kandidaatintutkinnon suoritusvaiheen

siirtohakuihin ja tutkinto-ohjelman vaihtamiseen vuosiksi 2025-2028 liitteen 2 mukaisesti niin, että niihin

voidaan vuosittain tehdä tarpeellisia muutoksia ja vaaditut päivitykset. 

 Asia9_Liite1_Siirtohaku 2025 hakukohteet ja aloituspaikat.pdf
 Asia9_Liite 2_Siirtohaun valintaperusteet 2025-2028.pdf

Päätös
Tiina Hemminki

10. Tiedekunnan talousarvio vuodelle 2025
Jyväskylän yliopiston johtosäännön 14 §:n mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on hyväksyä

tiedekunnan toiminta- ja taloussuunnitelma, joka linjaa tiedekunnan tavoitteet rehtorin kanssa

käytävää sopimusneuvottelua varten, sekä päättää tiedekunnan talousarviosta.

Yliopiston ohjeistuksen mukaan tiedekuntien ja yksiköiden tulee toimittaa vuoden 2025 talousarvio
talouspalveluihin viimeistään 15.11.2024. 

Tiedekunnan talousarviossa on huomioitu yliopiston sisäinen resursointimalli. Tiedekunnan talousarvion
yhteenlasketut tuotot ovat vajaat 37 miljoonaa euroa, ja tiedekunnan kokonaisuus noin 223 000 euroa

Päätös
Katariina Luoto
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ylijäämäinen. 

Päätösesitys

Hyväksytään humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan talousarvio vuodelle 2025 liitteen 1

mukaisesti. Liitteenä tiedekunnan talousarvio sekä kooste yksikkökohtaisista budjeteista.

 

Päätös

Hyväksyttiin humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan talousarvio vuodelle 2025 liitteen 1

mukaisesti. Liitteenä tiedekunnan talousarvio sekä kooste yksikkökohtaisista budjeteista.

 Asia10_Liite1_HYTK talousarvio 2025.pdf
 Asia10_Liite2_HYTK Budjetit 2025 laitoksittain tiedekuntaneuvostoon.pptx

11. Tiedekuntaneuvoston itsearviointi ja kehittäminen
Kuluvan kauden 2022-2025 aikana tiedekuntaneuvostolle on toteutettu sähköinen itsearviointikysely ja
kehittämispäivä keväällä 2023, joiden pohjalta muun muassa neuvoston viestintää on kehitetty ja neuvoston
toiminnasta laadittu vuosikello. 

Päätösesitys

Keskustellaan tiedekuntaneuvoston itsearvioinnista ja oman toiminnan kehittämisestä vuonna 2025 sekä

tiedekuntaneuvoston kehittämispäivän järjestämisestä 26.3.2025 tiedekuntaneuvoston kokouksen

yhteyteen.

 

Päätös

Keskusteltiin tiedekuntaneuvoston itsearvioinnista ja oman toiminnan kehittämisestä vuonna 2025.

Tiedekuntaneuvoston kehittämispäivä järjestetään 26.3.2025 tiedekuntaneuvoston kokouksen yhteyteen.

Keskustelu
Katariina Luoto

12. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

Tiedoksi
Katariina Luoto

12.1. Tutkinnot

Tiedoksi tutkintotilastot 31.10.2024.

 Asia12.1_Liite1_Tutkinnot 31.10.2024.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

13. Kokouksen päättäminen
Dekaani Mika Lähteenmäki päätti kokouksen klo 11:41.

Tiedoksi
Katariina Luoto
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